nissimo principe nostro Adefonso, anno regni sui V, per jussionem suam

et sugestionen! nostram omnes proceres palatii, episcopi, abatibus, sen

honestissimi laici, iussit peruenire ad locum nostrum Deo dicatum.

Ergo rex ibidem aduenit igitur nos supra fati in meriti rogauimus san-

ctissimum concilium ut hunc locum quod parabimus monasterium a

modo et deincebs sit confirmatum et semper ualiturum ; nerum dum

princebs a nobis talia audiuit episcopis seu abbatibus decreuit confir-

mari quod misericordia deifica et pietate ipsius actum est quod elege-

runt eadem hora ex ipso concilio Gaudegiso abbate quod iam antea

illis efílagitaueramus itaque iam prefati in meriti elegimus hunc locum

Balneare in Christi nomine et Christi amore et uestre glorie perpe-

tual! honore licet exigui exigua munuscula altarla uestra oíferlmus ita

inprimis secernimus termina uestra nam ex parte septentrionali ca-

stellum anticum qui est supra monasterium ex penna ad pennam peí'

illum arborem et per illam portam de ipso easti-o set per terminum de

tio nostro Vegila nec non terminum de Braulio germano nostro, pre-

designatum locum Stagnum a uulgis uocitatum Tintraria et ex inde di-

rectum ad regum sursum uern ad ipsum regum usque ad limitem de

Venarlo siue per ipsam lumbam inuertentem ad illum spinare et car-

rare maiore, etiam sursum ad illam matam quam dicunt Malam et re-

gum qui dlscurrit ex ulllam dietam Sandoi et per ipsum regum discur-

rentem per nostros términos secundum iam receximus per caput de illa

pallude de illa sausa uel ad illam lacunam de iusanam usque ad aliam

lacunam quantum passos-XX et sub illos aucteros de illis aréis usque

50 DOCUMENTOS PARTICULARES.

Bouata fluminis, ita per ipsum regum usque ad uadum predictis aluei

quin etiam per caput de illam serram et nostram uineam et in illum

montera quera dicunt Mauroso nostrara porcionera qui nos quadra Ínter

germanos nostros et consanguíneos pergens ípsa serra ad ipsum lacum,

in plaga australe tam diu discurrit ípsam serram que usque ínuergít

in himbam de Castro, ínterea ex parte orientalis terminum de germano

nostro Braulio iam supra memorato lineara rectara continens quo usque

perueniens ad presara molinum monasteríí huius íuxta fraxínura in

eodem loco situm, et per ípsam petram que sta infestara: orania ista a

nobis ordinata locura sacrura uestrura coucediraus, id est uineas, ortos,

frutecías, poraiferandos a nobis fabricatos et adiciraus uobis uillara

nostram propriara Busto mediano per cunctis terminis suis, prirao ter-